COMPRAVENTA   

Imputación Presupuestal:    

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

22.2201.0700.08 - 
2.3.2.02.01.003.02 

Dotación Institucional de Material y medios 
pedagógicos - FI 

$600.885,00 008 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $600.885,00 

Valor estimado del contrato: SEISCIENTOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO  PESOS 
($600.885.00). 

Forma de pago: Se realizara pago contra entrega. 

Plazo del contrato: CINCO (05) días.  

Supervisión: 

Nombre del supervisor: LEONARDO ALBERTO RAMIREZ 

Dependencia:   ADMINISTRATIVA 

REQUISITOS HABILITANTES 

 Propuesta económica (con descripción técnica de los bienes o servicios cual sea el caso )